

PŘEHLEDOVÝ LIST ČINNOSTÍ

	kód činnosti	část VZ	Název činnosti	Celkový objem	TJ	Cena za jednotku bez DPH	Rámcová nabídková cena RCTJ	Akceptováno zadavatelem
Pěstební činnost	016 211	001	Zalesňování 1./2. (bez materiálu)	350 000	ks	6,50 Kč	2 275 000,-	
	016 311	002	Zalesňování 1./2. jamkovačem (bez materiálu)	25 000	ks	3,80 Kč	95 000,-	
	022 011	003	Oplocenky - stavba (bez materiálu)	4000	m	35,00 Kč	140 000,-	
	023 491	004	Oplocenky - oprava	1 000	hod	110,00 Kč	110 000,-	
	058 111	005	Oplocenky - likvidace	300	hod	110,00 Kč	33 000,-	
	035 111	006	Nátěry repelenty - ochrana lesa (bez materiálu)	300	hod	110,00 Kč	33 000,-	
	035 00	007	Individuální ochrana - pletivem (bez materiálu)	300	ks	50,00 Kč	15 000,-	
	024 00	008	Ochrana kultur proti buření - ožin	430	ha	4 300,00 Kč	1 849 000,-	
	024 411	009	Ochrana kultur proti buření - herbicid (bez materiálu)	30	ha	3 800,00 Kč	114 000,-	
	026 021	010	Ochrana kultur proti hlodavcům	140	ha	1 600,00 Kč	224 000,-	
	023 312	011	Ochrana kultur proti zvěři (bez materiálu)	300	ha	1 700,00 Kč	510 000,-	
	025 111	012	Ochrana kultur proti klikorohu (bez materiálu)	250	ha	900,00 Kč	225 000,-	
	012 000	013	Příprava půdy pro zalesňování	3	ha	35 000,00 Kč	105 000,-	
	023 212	014	Mechanická ochrana kultur - vrcholu (terminálu)	2,5	ha	2 500,00 Kč	6 250,-	
	014 000	015	Obnova lesa sjí	2	ha	7 000,00 Kč	14 000,-	
Výchova	031 000	016	Prořezávky	1 680	Nh	190,00 Kč	319 200,-	
	031 011	017	Prostřihávky	400	Nh	110,00 Kč	44 000,-	
	024 521	018	Výřez škodlivých dřevin	200	Nh	190,00 Kč	38 000,-	

PŘEHLEDOVÝ LIST ČINNOSTÍ

Těžební činnost	115 000	019	Těžba dřeva, přibližování koněm na VM, přibližování SLKT, UKT na OM, manipulace na OM	410	Nh	275,00 Kč	112 750,-	
	115 000	020	Těžba dřeva, přibližování koněm na OM, manipulace na OM	2 100	Nh	235,00 Kč	493 500,-	
	115 000	021	Těžba dřeva, přibližování UKT na OM, manipulace na OM	2 175	Nh	365,00 Kč	793 875,-	
	115 000	022	Těžba dřeva, přibližování SLKT na OM, manipulace na OM	3 375	Nh	343,00 Kč	1 157 625,-	
	126 000	023	Manipulace dřeva na OM	300	Nh	190,00 Kč	57 000,-	
	011 211	024	Úklid klestu - s pálením	3 500	m3	65,00 Kč	227 500,-	
	011 111	025	Úklid klestu - bez pálení	1 000	m3	55,00 Kč	55 000,-	
	036 331	026	Asanace kůrovcové hmoty (lýkožrout smrkový)	100	hod	110,00 Kč	11 000,-	
Ostatní	231 007	027	Výroba ozdobného klestu	4 000	kg	12,50 Kč	50 000,-	
	241 001	028	Stavba a oprava krmných zařízení	100	hod	110,00 Kč	11 000,-	
	241 002	029	Stavba a oprava posedů	400	hod	110,00 Kč	44 000,-	
	411 021	030	Údržba luk	280	hod	350,00 Kč	98 000,-	
	135 000	031	Výřez cest	20	km	1 000,00 Kč	20 000,-	
	135 000	032	Oprava a údržba lesních cest	150	hod	350,00 Kč	52 500,-	
	714 000	033	Černé skládky	300	hod	110,00 Kč	33 000,-	
	135 000	034	Mulčování cest	40	hod	350,00 Kč	14 000,-	
	032 000	035	Ostatní práce v pěstební činnosti	1 300	hod	110,00 Kč	143 000,-	